Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1095/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

Executivo solicitando determinar serviços de limpeza geral nos seguintes

locais: rua São José (Vau Açu); rua Itatiba (em frente ao CVT); na entrada da

Vila Alvarenga (sugerindo a colocação de caçamba no local para descarte de

lixo).

Sala das Sessões 18 de Setembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB